关于填报《山西省志•社会科学志》材料的通知

2010-03-18 10:22　发送人：郝海涛-科研处

各学院、研究机构及相关单位：
    为了更好地展示我校科研成果，提升教师社会知名度，根据省政府办公厅有关通知，现将填报《山西省志·社会科学志》材料的有关事项通知如下：
一、填报内容、范围
国家级突出贡献专家、国务院特殊津贴专家、博士生导师、省委联系的高级专家填写《专家学者表》；
其它正高级职称人员填写表1《正高级职称人员表》；
副高职称人员填写表2和表3。
二、填报方式
表1至5由本单位组织教师填写，表9由本单位科研秘书填写。
三、截止日期
3月31日前将填好的表格电子版以单位形式汇总、打包发送至kjccgb@163.com；shkxz@sina.com。
                                             科技处
                                              2010年3月18日